ULLAVAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2013 2014 2015 2016 2017
Korkokate 577 583 624 616 651 t€
Palkkiotuotot, netto 105 157 162 184 182 t€
Hallintokulut 603 504 525 516 538 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista -67 270 42 33 49 t€
Liikevoitto 107 52 428 292 273 t€
Kulujen suhde tuottoihin 95 % 68 % 59 % 69 % 67 %
Tase 38358 38818 40 563 41 435 41694 t€
Talletukset 23403 22 897 21832 22 526 24729 t€
Luotot 35497 33729 34939 35872 34711 t€
Oma pagoma 3783 5047 5914 6 076 6407 t€
Josta osuuspadoma 377 1403 1995 1968 2071 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,01 % 0,76 % 0,62 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 9,04 % 5,70 %
Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 29,3 % 36,7 % 47,7 % 40,9 %
Vakavaraisuussuhde** 21,1 % 293 % 36,7 % 47,7 % 40,9 %
Asiakkaat 2091 2 095 2097 2118 2133 kpl
Jasenet * 1033 1050 1115 1162 1204 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 15,4 54,7 60,1 t€
Lisdosuuspaaomalle maksetut korot 4,2 54 2,4 0,4 02 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.
** VJuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



ULLAVAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 692 855,82 700 588,05
Korkokulut 41 901,06 85 008,88
KORKOKATE 650 954,76 615 579,17
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 186 700,28 196 260,75
Muista yrityksista 186 700,28 196 260,75
Palkkiotuotot 216 133,19 222 017,15
Palkkiokulut 33 925,16 37 828,57
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 14 702,21 322,31
Arvopaperikaupan nettotuotot 14 764,57 -75,00
Valuuttatoiminnan nettotuotot -62,36 397,31
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 14 680,72 -18 618,15
Sijoituskiinteisttjen nettotuotot -76 723,53 44 789,55
Liiketoiminnan muut tuotot 16 065,78 11 645,73
Hallintokulut 537 896,43 516 073,23
Henkildstokulut 262 102,20 265 829,77
Palkat ja palkkiot 226 559,70 225 664,37
Henkildsivukulut 35 542,50 40 165,40

Elakekulut 28 902,20 32 807,04

Muut henkilésivukulut 6 640,30 7 358,36

Muut hallintokulut 275 794,23 250 243,46
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 21 896,78 14 888,11
Liiketoiminnan muut kulut 106 831,75 178 516,20
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 48 807,92 32 871,50
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 273 155,37 291 818,90
Tilinpaatossiirrot -70 098,26 41 642,95
Tuloverot 31 379,48 11 100,50
Tilikauden verot 32 143,38 2 657,69
Aikaisempien tilikausien verot -0,02 1,18
Laskennallinen vero -763,88 8 441,63
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 311 874,15 239 075,45
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 311 874,15 239 075,45




ULLAVAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA
Kateiset varat 95 541,54 109 370,50
Saamiset luottolaitoksilta 2229 444,94 134 350,87
Vaadittaessa maksettavat 1094 751,53 17 001,42
Muut 1134 693,41 117 349,45
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisdilta 34 710 951,98 35872 370,34
Muut 34 710 951,98 35872 370,34
Saamistodistukset 0,00 50 851,00
Muilta 0,00 50 851,00
Osakkeet ja osuudet 4 142 583,76 4 196 847,66
Johdannaissopimukset 32 152,41 32 141,47
Aineelliset hyddykkeet 235 658,53 729 546,85
Sijoituskiinteistét ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet 0,00 484 835,32
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet 193 979,19 200 387,19
Muut aineelliset hyddykkeet 41 679,34 44 324,34
Muut varat 151 723,13 153 009,48
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 87 163,18 154 388,00
Laskennalliset verosaamiset 9 186,60 2555,71

VASTAAVAA YHTEENSA

41 694 406,07

41 435 431,88

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

9 505 757,58
9 505 757,58
5 757,58

9 500 000,00
24798 816,92
24728 909,53
24 466 346,55
262 562,98
69 907,39

69 907,39

53 716,57

40 377,22

36 265,22
4112,00

264 400,73
0,00

34 663 069,02
624 076,03
624 076,03

2070 600,00
122 800,00

1 947 800,00
1462 459,46
1 468 560,36
-6 100,90
1019 479,18
1019 479,18
1542 848,23
311 874,15
6 407 261,02

11 560 094,55
11 560 094,55
60 094,55

11 500 000,00
22765 778,34
22526 132,43
21768 734,86
757 397,57
239 645,91
239 645,91
25019,84

63 547,31

58 936,31

4 611,00

250 801,03
0,00

34 665 241,07
694 174,29
694 174,29

1967 500,00
118 800,00
1848 700,00
1485 927,46
1 468 560,36
17 367,10
1019 479,18
1019 479,18
1364 034,43
239 075,45
6 076 016,52

VASTATTAVAA YHTEENSA

41 694 406,07

41 435 431,88

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 158 838,31 202 888,94
Takaukset ja pantit 158 838,31 202 888,94
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1944 060,80 1184 283,86
Muut 1944 060,80 1184 283,86
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2102 899,11 1387 172,80
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